ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
г. Таганрог

Ростовская область

РЕШЕНИЕ № 72

30.06.2005                                                                                                                             г. Таганрог

О принятии в муниципальную собственность
г. Таганрога имущества, находящегося в
государственной собственности Ростовской
области.

 В соответствии с письмом Министерства культуры Ростовской области от 20.03.2005
№ 01-21/422 и ст. 59 Устава города Таганрога,  в целях повышения уровня библиотечного
обслуживания населения  города  Таганрога, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять из государственной собственности Ростовской области в муниципальную
собственность города Таганрога с баланса ГУК «Донская государственная публичная
библиотека» документы, предназначенные для формирования ядра библиотечного фонда
муниципальных библиотек, в т.ч. издания, аудиовизуальную продукцию, электронные
издания на сумму 417,3 тысячи рублей для передачи в дальнейшем на баланс
муниципального учреждения культуры по библиотечному обслуживанию населения.

2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) после передачи из государственной
собственности имущества, указанного в п.1 настоящего Решения, оформить необходимые
документы для принятия имущества в муниципальную собственность.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на заместителя Главы городского
самоуправления Липовенко Е.В. и заместителя  Главы городского самоуправления Лакаева
Ю.В.

Глава городского самоуправления                                                                Н.Федянин

Председатель Городской Думы                                   Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города
- Отдел культуры
- КУИ